
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

Биро за лекови

Министерсво за здравство
Биро за лекови - БЛ

Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање преку EXIM

Четврт квартал (октомври - декември) 2012

Име на дозвола
Рок на

одговор
(во денови)

Број на
одбрени
дозволи

Просечно време на
издавање

(во денови-часови)

E005 - Дозвола за извоз на прекурзори 15 635 .783946

E040 - Одобрение за извоз на лекови 15 6 .017824

E041 - Одобрение за извоз на медицински помагала 15 168 .463813

E042 - Одобрение за извоз на опасни и други видови на
хемикалии 15 357 .274007

E050 - Дозвола за извоз на опојни дроги и психотропни
супстанции 15 1747 .212333

I010 - Дозвола за увоз на прекурзори 15 747 .402517

I040 - Одобрение за увоз на лекови 15 9396 .524659

I041 - Одобрение за увоз на медицински помагала 15 9588 .12138

I042 - Одобрение за увоз на опасни и други видови на
хемикалии 15 2977 .324665

I050 - Дозвола за увоз на опојни дроги и психотропни
супстанции 15 490 1.1798

T010 - Дозвола за транспорт-транзит на опасни материи 15 2869 1.256815

Вкупно одобрени: 28980


